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
Alloggio IN BUONO STA-
TO in piccola palazzina 
d’epoca sito al p.1° s.a. 
di cucina, soggiorno, 2 
camere, bagno. Cantina, 
sottotetto. Infi ssi esterni 

nuovi. Risc. Autonomo. Basse spese. €.78mila RIF.9A 
C.so ACQUI: Alloggio al 
p.3°c.a di cucinino, tinel-
lo, 2 camere letto, bagno, 
ripost., cantina e BOX. 
€.85mila TR. RIF.186A. 
FOTO 04

INIZIO CRISTO: In piccola palazzina con basse spese 
Aloggio in buono stato al 1° p. s.a. di soggiorno con 
cucina a vista, 2 camere, bagno, ripostiglio, cantina e 
box auto. €. 78mila Rif. 163A

VIA CASALBAGLIANO: 
Alloggio in palazzina 
NUOVA con risc. Autono-
mo sito al p.1° c.a. di sog-
giorno con cucina living, 
camera matrimoniale, ca-
meretta, bagno, ripostiglio. 
€. 105mila RIF.237A.

C.SO MARX:In piccolo 
contesto con poche spese 
condominiali proponiamo 
alloggio al p. 2° e ultimo 
s.a., fi nemente ristrut-
turato di soggiorno con 
cucina a vista, 2 camere, 

bagno e cantina. Predisposizione allarme, aria con-
dizionata, tapparelle elettriche. RISC. AUTONOMO.
€ 105 mila. RIF.28A FOTO 06

ZONA VIA MAGGIOLI:
Alloggio da riadattare sito 
al p.3°s.a di cucinino, tinel-
lo, sala, 2 camere, bagno, 
cantina e BOX. €.78mila
RIF.192A.FOTO 07

ZONA VIA MAGGIOLI: 
Alloggio da riadattare in 
piccola palazzina mu-
nita di riscaldamento 
autonomo sito al p.1°s.
a di cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno, cantina.

€.70mila RIF. 185A.FOTO 08

ZONA P.ZZA CERIANA: in piccola palazzina comoda 
ai servizi alloggio al P.R. di. ingresso, salone, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno, cantina e Posto Auto. Con-
dominiale. €. 98mila. RIF 243A.

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In stabile  di re-
cente costruzione proponiamo alloggio sito al p.3° 
c.a. di ingresso su sala, cucina abitabile, 2 came-
re, 2 bagni, cantina, terrazzino e 2 BOX. RISC AUT.
€ 150mila. RIF. 158A.

ZONA GALASSIA: In contesto verdeggiante e 
comodo ai servizi proponiamo alloggio panorami-
co sito al p. 5° c.a. di  ingresso, sala, cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, cantina, BOX e p. auto. RISC. AUT.
€ 150 mila. RIF.141A.

SCUOLA DI POLIZIA:In stabile di recente costruzio-
ne alloggio sito al p. 1° c.a. di ingresso su salone, cuci-
na abitabile, 2 camere, 2 bagni, cantina e BOX. RISC. 
AUT. Libero subito. €. 155 mila. Tratt. RIF 219A.

ZONA PIAZZA CERIANA: In piccola palazzina recen-
temente ristrutturata esternamente ed internamente 
Alloggio al 1°p. di ingresso, salone, ampia cucina, 3 
camere, 2 bagni, ripostiglio, balconi, cantina. Ottime 
fi niture, senza spese di condominio. Risc. Autonomo. 
Comodo a tutti i servizi. €. 170mila Rif.54A

SCUOLA DI POLIZIA:In piccolo contesto di poche 
unità abitative proponiamo alloggio su 2 livelli di sog-
giorno con cucina avista, 3 camere, 2 bagni, cantina, 
BOX e GIARDINO. € 180 MILA. RIF. 160A.

CASALBAGLIANO: In palazzina di NUOVA co-
struzione proponiamo alloggi di ampia metratura 
con fi niture di pregio di sala, cucina abit., 2/3 ca-
mere, 2 bagni, terrazzo, Posto Auto, poss. BOX.
Da € 180 MILA.RIF. 179A.

INIZIO CRISTO: In piccola palazzina con basse 
spese di condominio, Alloggio RISTRUTTURATO 
140mq munito di riscaldamento autonomo al 1° p. 
s.a di salone, ampia cucina, 2 camere matrimoniali 
(poss. 3ª camera), 2 bagni, ripostiglio, terrazzo ve-
randato di 110mq, cantina. Possibilità box di 40mq.
€. 180mila Rif. 203A 

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta di recente costru-
zione su più livelli con mattoni a vista libera 2 lati di 
sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, camera da letto in 
mansarda, Box, lavanderia, Tavernetta, GIARDINO.
€. 180mila Rif. 88A VERA OCCASIONE

VIA G. LEOPARDI: Casa Libera su 3 lati di 2 al-
loggi composti da; P.t. Cucina, sala, camera letto, 
bagno, p.1° sala, cucina, 3 camere, bagno. Ol-
tre a cantina, cortile e Magazzino di circa 300mq.
€.240mila RIF. 55A.

BORGORATTO:Casa di 
nuova costruzione libe-
ra su 4 lati disposta su 2 
livelli di salone doppio, 
cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, 2 bagni, cor-
tile.€180 MILA.RIF. 31A.
FOTO 09

P. SACCO:Alloggio di ampia metratura sito al p. 1° c.a. 
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

Possibilità mutuo al 100% € 200.000/00

A235) ALESSANDRIA - Zona 
Centro - In ottimo contesto appar-
tamento di ampia metratura com-
pletamente allarmato, ben disposto 
composto da ingresso, cucina con 
lavanderia, salone, 3 camere, rip., 
cabina armadi, bagno, 2 balconi, 
cantina. OTTIMA SOLUZIONE!!!

POLLASTRA (AL) - Casa in centro paese in ottime con-
dizioni generali composta da ingresso su soggiorno con 
cucina, camera e bagno al p.t., 1°p. 2 camere e bagno, 
giardino di proprietà esclusiva. OCCASIONE UNICA!!

Possibilità mutuo al 100% €150.000/00

LITTA PARODI (AL) Villa semi ind. composta da ingres-
so su salone, sala da pranzo, cucina, bagno al p.t., 1àp. 
3 camere, sala da bagno, doppi servizi, cabina armadi, 
giardino di proprietà esclusiva, 2 box auto e piano int. con 
tavernetta/cantinetta, lavanderia. MOLTO BELLA!!!

Possibilità mutuo al 100% € 370.000/00

C197)VALLE SAN BARTOLOMEO (AL) - In posizio-
ne collinare in ottimo contesto si prenotano ville di varie 
metrature con possibilità di personalizzare le fi niture in-
terne scegliendo in capitolato di altissima qualità. SOLU-
ZIONI UNICHE!!!

Possibilità mutuo € 260.000/00

ALESSANDRIA - Zona Centro - In palazzina del 
settecento appartamenti in fase di completa ristruttura-
zione con recupero fi niture dell’epoca.Ampia possibilità di 
personalizzazione degli interni scegliendo in capitolato di 
altissimo livello. SOLUZIONE UNICA

Pagamenti personalizzati!! Info in agenzia

ALESSANDRIA - Villaggio Europa - In ottimo 
contesto, appartamento al p.1° composto da ingres-
so, sala, cucina abitabile, 2 camere, doppi servizi, 2 
ampi balconi, tripla esposizione, cantina e box auto.
BUONE CONDIZIONI!!

Possibilità mutuo al 100% € 150.000/00

Possibilità mutuo € 350.000/00 tratt.li

CASCINA GROSSA (AL) - Villa 
indipendente su un unico piano 
con 1.000 mq di terreno composta 
da ingresso, salone, grande cuci-
na, 3 camere matrimoniali, sala da 
bagno e bagno, ampio p. int. con 
box doppio, cantina, lavanderia e 
taverna. MOLTO BELLA!!

A291)ALESSANDRIA - Scuola di Polizia- In palazzina di 
recente costruzione appartamento composto da ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 2 camere , doppi servizi, terrazza di 
c.a. 60 mq, giardino di proprietà esclusiva, cantina e box auto, 
termoautonomo. VERO AFFARE!!

Possibilità mutuo al 100% € 150.000/00

A207)ALESSANDRIA - Zona P.zza Genova - Appar-
tamento ben disposto composto da ingresso, tinello con 
cucinino, 2 ampie camere, bagno, rip., balcone, cantina.
OTTIME CONDIZIONI!!

Possibilità mutuo al 100% € 120.000/00

Residenza Adriana
ULTIMI ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE IN PRONTA CONSEGNA 

RIFINITI CON MATERIALI DI PRIMISSIMA SCELTA
Appartamento A1 € 125.000,00
Box auto € 15.000,00
Totale € 140.000,00
MUTUO 100% rata mensile € 482,00

Appartamento G1 € 129.000,00
posto auto € 6.000,00
Totale € 135.000,00    
MUTUO 100% rata mensile € 465,00

Appartamento D6 € 99.000,00
posto auto € 6.000,00
Totale € 105.000,00    
MUTUO 100% rata mensile € 361,00

Appartamento C1 € 75.000,00
Box auto € 15.000,00
Totale € 90.000,00
MUTUO 100% rata mensile € 310,00

Appartamento G2 € 144.000,00
posto auto € 6.000,00
Totale € 150.000,00    
MUTUO 100% rata mensile € 516,00
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA
ZONA CENTRALISSIMA In piccola palaz-
zina, particolare appartamento su due li-
velli con giardino esclusivo e terrazzo. Ingr., 
salone, cucina living, 2 camere letto, cab. 
armadi, 2 bagni. Completamente ristrutt. a 
nuovo con fi niture esclusive. Risc. aut. Can-
tina. Box. € 380.000,00 (RIF. 35 C) 
VALMADONNA In piccolo condominio 
recentemente costruito, luminoso apparta-
mento al 3°P. (c.a.):ingr. su soggiorno, cu-
cina, 2 camere letto 2 bagni, rip. Balcone. 
Cantina.Posto auto.  L’alloggio è dotato di 
risc. aut., videocitof., predisp. climatizz., an-
tifurto, zanzare. Ottime condizioni generali! 
€ 178.000,00 (RIF. 91F)

ZONA PISTA Luminoso alloggio al 4°P. 
(c.a.): ingr., salone, cucina, rip., 3 camere 
letto, bagno. balconi. Cantina. Risc. semiaut. 
Poss. Box.   € 160.000,00 (RIF. 97P)
ZONA PISCINA Appartamento completa-
mente ed elegantemente ristrutturato  al 
3°P. (c.a.): ingr., soggiorno con angolo cottu-
ra, 2 camere letto, bagno, rip. Balconi. Pre-
disp. climatizzazione e impianto di antifurto. 
€ 135.000,00 (RIF. 43I)
VIC. OSPEDALE In piccolo condominio 
completamente ristrutturato ultimi apparta-
menti disponibili al 1 P.: ingr., soggiorno con 
angolo cottura, bagno. Balcone. Risc. aut. A
partire da € 70.000,00. Mansarda con ter-
razzo composta da: salone con ang. cottura, 
camera letto, cab. armadi e bagno. Risc.aut. 
Posto auto. € 180.000,00 (RIF. 106C)
ZONA CENTRO In palazzina d’epoca in 
corso di ristrutturazione appartamenti di 
varie metrature anche su due livelli e con 
terrazzi. Alcune proposte - A) 1°P.(c.a.): 
ingr., salone con ang. cottura, 2 camere 
letto, 2 bagni, balcone, terrazzo e cantina. 
€ 250.000,00 - B) 1°P. (c.a.) con esposi-
zione angolare: ingr., soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere letto, bagno, balcone e 
cantina. € 225.000,00. Box auto. Risc. aut. 
Predisp. climatizzazione. Finiture di pregio.
(RIF. 105C)

ZONA CRISTO In palazzo in fase di ulti-
mazione, alloggi  A) P.T. con giardino: ingr., 
soggiorno, cucina, 2 ampie camere letto, 
bagno. Balconi. Cantina € 167.000,00. B) 
1°P. (c.a.): ingr.su soggiorno con angolo 
cottura, due camere letto, bagno. Balconi. 
Cantina. € 120.000,00. C) ingr.su soggior-
no, cucina, due camere letto, bagno. Ri-
scaldamento autonomo. Balconi. Cantina. 
€ 141.000,00 Possib.  box auto  (RIF. 94R)
SPALTO MARENGO In piccolo condominio di 
pochi appartamenti, alloggio al 1°P. di ampia 
metratura così composto: ingr., salone doppio, 
ampia cucina, 3 camere letto, due bagni, rip., 
balconi. Cantina. Box auto e due posti auto. Ap-
partamento dotato di risc. aut., climatizzazione, 
doppi vetri, zanzariere. Ottime condizioni gene-
rali e belle fi niture!! € 290.000,00 (RIF. 44S)

V.ZE P.ZZA GARIBALDI  Palazzina primi 
‘900, da fondamenta a tetto, elevata su 4 
piani fuori terra oltre cantine e sottotetto recu-
perabile ai fi ni abitativi. Cortile con magazzini 
trasformabili in box auto. Info e planimetrie 
esclusivamente c/o i ns. uffi ci. (RIF. 42C) 
ZONA PIAZZA GENOVA  Luminosa man-
sarda, recentemente realizzata, così com-
posta: ingresso su salone e cucina living, 
due camere da letto e due bagni. Tripla 
esposizione con 3 ampi terrazzi. Cantina. 
Risc. aut., predisp. climatizzazione e antifur-
to. € 185.000,00 (RIF.35G)
ZONA CRISTO  In condominio signorile 
recentemente  realizzato ampia e luminosa 
mansarda con terrazzino a loggia, compo-
sta da: ingr. su soggiorno con angolo cot-
tura, 2 camere e bagno. Cantina. Risc. aut. 
Predisp. climatizzazione. Possib. posto auto 
e box auto. € 103.000,00 (RIF. 97R)

ZONA ADICENTE AL CENTRO Condo-
minio in fase realizzazione, alloggi signorili  
con ampi terrazzi, composti da: ingr., sog-
giorno, cucina, 2 bagni, 2/3 camere letto. 
Terrazzi. Cantina. Possib. box auto. Prezzi a 
partire da € 231.000,00. Il capitolato preve-
de un’ampia scelta di materiali ad elevato 
standard qualitativo e funzionale. Gli alloggi 
sono certifi cati in classe “A”. (RIF. 34S) 
ZONA P.ZZA GENOVA In signorile palazzina, 
appartamento al 2 P. (s.a.): salone, cucina, 2 
camere (possib. 3° camera), 2 bagni. Balconi. 
Cantina. Risc. Aut. Aria condiz. Ristrutt. con 
eleganti fi niture! € 210.000,00 (55G)

ZONA PRIMO CRISTO In condominio ap-
pena ultimato ampio e luminoso bilocale 
con terrazzo: ingr. su soggiorno con angolo 
cottura, camera letto e bagno. Risc. aut. Pre-
disp. climatizzazione. Possibilità box auto e 
posto auto. € 85.000,00 (RIF.57R)
VIC.OSPEDALE  Appartamento ristrutturato al 
1°P.: ingr. su salone con angolo cottura, came-
ra letto, bagno, rip. Balcone. Risc. aut. Cantina. 
€ 93.000 completo di arredi!! (RIF.65 C)
PISTA VECCHIA Luminoso alloggio al 5°P. 
(c.a) composto da: ingr., soggiorno, ampia 
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
Ampie vetrine. Il negozio è locato. Ottimo 
investimento. € 300.000,00 (RIF.113N)
ZONA CENTRO  Affi ttasi negozio con 
esposizione angolare di mq. 180 ca. con 
interrato. Ampie vetrine. € 2.800,00 (RIF. 
A128N)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA SPALTI Appartamento in nuova 
costruzione, arredato al 1°P.(c.a.): in-
gresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera letto e bagno. Balcone, cantina e 
posto auto. € 400,00/mese (AA12S)
ZONA CENTRO  In palazzo d’epoca, 
luminoso appartamento al 2°P. (c.a.) 
completamente ristrutt.:  ingr. su sa-
lone doppio, cucina, camera letto, 
bagno. Balconi. Arredato a nuovo!
Info c/o ns. uffi ci. (RIF. AA63C)
ZONA PISTA In contesto di recente rea-
lizzazione appartamento al 1°P. (c.a.): 
ingresso, salone, cucina, due camere 
letto, bagno. Balcone e cantina. Risc. aut. 
€ 550,00/mese (RIF. A 66P)
ZONA CENTRO Bilocale al 2°P. con 
terrazzo di nuova costruzione. Arre-
di nuovi. Risc. aut. Possib. box auto.
€ 500,00/mese.  (RIF. AA126C)
ZONA OSPEDALE Bilocale con terrazzo 
al 2°P.: soggiorno con angolo cott., came-
ra letto, bagno. Risc. aut. Possib. box auto. 
€ 400,00/mese. (RIF. A53C)
ZONA UFFICI FINANZIARI In palazzo 
di nuova costruzione monolocale ar-
redato. Risc. aut. Climatizzato. Spese 
di gestione contenute. € 350,00/mese
(RIF. AA127C)
ZONA PRIMO CRISTO In stabile di 
recente costruzione, bilocale ben arre-
dato al 2°P. (c.a): ingr., soggiorno con 
ang. cottura, camera letto, bagno. Bal-
cone. Cantina. Risc. aut. € 350,00/mese
(RIF. AA22CR)

Affi liato STUDIO UNO sas
C.so Acqui 116 - Alessandria

cell 3929282736 e-mail al1n2@tecnorete.it
Iscr. Ruolo mediatori AL n°1188

Iscr. mediatori legali rappresentanti CCIA Alessandria n°1164

Zona Cristo,  bilocale a due minuti da P.za 
Mentana appartamento sito al piano rialzato con 
ingresso, soggiorno, cucinino, camera, bagno e ri-
postiglio. Cantina e riscaldamento semi-autonomo.
Euro 75.000,00

Zona Cristo, 2 locali appartamento sito all’ ulti-
mo piano completamente ristrutturato con ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, camera, bagno e riposti-
glio. Euro 90.000,00

Zona Cristo, 4 locali in posizione tranquilla 
appartamento ristrutturato di 120 mq circa con 
ingresso, cucinino-tinello, ampio soggiorno, 3 ca-
mere da letto e doppi servizi. Box auto e cantina.
Euro 150.000,00
Zona Primo Cristo, 2 locali in posizione como-
da ai servizi appartamento ristrutturato sito al 4 pia-
no s.a. con ingresso, cucinino, soggiorno, 2 camere 
e bagno. Euro 60.000,00

Bergamasco, casa semindipendente in posizio-
ne tranquilla casa indipendente su 3 lati con ingres-
so, cucina abitabile, soggiorno, 4 camere e bagno; 
rustico di ampia metratura con 2 locali, portico e fi e-
nile. Euro 80.000,00

Zona Cristo, 3 locali in prossimità di via 
Maggioli appartamento sito al 6 ° e ultimo pia-
no c.a. con ingresso, cucina abitabile, soggior-
no, 2 camere matrimoniali, bango e rispostiglio.
Euro 90.000,00

Zona Cristo, 2 locali appartamento in buono 
stato di manutenzione sito al 3° piano c.a. con in-
gresso, soggiorno, cucinino-tinello, camera ma-
trimoniale, bagno e ripostiglio. Box auto e cantina.
Euro 95.000,00

Zona Cristo, 2 locali appartamento sito al 1° pia-
no c.a.  in discrete condizioni interne con ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, camera matrimoniale e  
2 ripostigli. Euro 70.000,00

Sezzadio, casa semindipendente di ampia me-
tratura completamente ristrutturata con ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile e bagno; 1° piano con 2 
camere matrimoniali e bagno; mansarda con 2 locali 
e bagno. Cantina, doppio box auto e  terreno  edifi ca-
bile di 500mq. Euro 210.000,00 tratt.

Bergamasco, casa semindipendente ristruttu-
rata con al piano terra ingresso, cucina abitabile, 
sala, camera, locale lavanderia, bagno e ampia 
cantina; 1° piano con 3 camere e bagno. Stalla, fi e-
nile, box auto e giardino. Possibilità di ampliamento.
Euro 190.000,00

Zona Primo Cristo, 3 locali appartamento in 
buono stato di manutenzione con ingresso su ampia 
zona giorno con camino, cucina abitabile, 2 camere 
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
notto, soggiorno, camera, bagno, 2 balconi,
€ 350/mese

VIA LANZA uffi cio di 3 camere e servizio, P.R. 
in ottime condizioni, € 500/mese

Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrutturato 
integralmente e mai abitato, con terrazzo pa-
noramico, cucina, soggiorno, camera, bagno 
nuovo, € 600/mese

PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in otti-
me condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. 
c.a., info in sede;

C.so 100 CANNONI prestigioso uffi cio in 
palazzo d’epoca di 400 mq con ampia sala 
d’aspetto, pav. in legno, rete PC, imp. di condi-
zionamento, doppi servizi;

VIA S.G. della VITTORIA 3° ed ultimo piano 
in casa d’epoca, ristrutturato a nuovo e mai 
abitato, cucina, soggiorno, 2 camere, 2 servizi, 
ris. autonomo, pav. in legno, € 800/mese, poss. 
Box auto nelle vicinanze

C.so ROMA  esclusivo uffi cio di 200 mq con 5 
fi nestre su strada, doppi ingressi, doppi servizi, 
2°p con ascensore, ottima visibilità, ristruttura-
to a nuovo, cablato per PC, aria condizionata;

ASSOCIATO

VENDITVENDITAA
Zona Centro:in elegante contesto,ingres
so su ampio soggiorno con zona cottura,
camera da letto con bagno, ampia sala uso
studio. Termoaut. ed arredato.  Euro75.000
Zona Pista: grazioso appartamento sito
a piano intermedio composto da ampio
ingresso, cucina ab., sala, camera letto,
bagno, ripostiglio, balconi. Euro 85.000
Zona Cristo: ottimo bilocale con grande
giardino, compresi arredi. Euro 90.000
Zona Pista: ingresso, cucina, sala, camera
letto, bagno, rip, balcone. Euro 90.000
Zona Centro:in contesto d’epoca recupe-
rato nelle parti comuni, ingresso, soggior-
no, cucina ab., 2 camere da letto,bagno,
balcone e piccolo terrazzo.  Euro 100.000
Zona Pista:ingresso, soggiorno, cucina
ab., 2 camere da letto,bagno, rip, balconi.
Risc. semiautonomo. Rich. Euro 125.000

ic. P. Libertà: ristrutturato completa-
mente, ingresso, cucina, soggiorno, due
camere letto, ampio bagno, 2 balconi ,
Solaio. Termoaut. Clima. Euro 130.000
Zona Pista: ristrutturato ingresso su sog-
giorno living con cucina arredata, due
camere,bagno con vasca idro, balconi,ripo-
stiglio, cantina. Rich. Euro140.000

AFFITTIAFFITTI ARREDAARREDATITI
Zona Pista: ingresso, tinello, cucinino,rip.
camera letto, bagno,balcone .Euro 330,00
Zona MediaWorld :ingr, cucina, camera
letto, bagno, balcone, cantina Euro 330,00
C.so Roma:in elegante contesto ampio
monolocale termoautonomo.  Euro 350,00
Zona Centro:ottimo ingresso su soggiorno

con cucina a vista, camera letto,bagno , ter-
razzo vivibile,termoaut. Euro 550,00
Zona Europa:ingresso, cucina,salone dop-
pio, 2 camere letto, doppi servizi, balcone.
Box auto. Termoautonomo. Euro 500,00

AFFITTI LIBERIAFFITTI LIBERI
Zona Cristo:ingresso, tinello, cucinino,,
camera da letto, balconi Euro 250,00
Zona Centro: ingresso, cucinotta, sala,
camera letto,bagno,balcone. Euro 300,00
Zona Centro: ristrutturato ingresso su
soggiorno, cucinotta,  camera letto, bagno,
ripostiglio. Termoautonomo. Euro 300,00
Masio: quadrilocale con box . Euro 300,00
Zona Pista: ingr. tinello, cucinino, 2 came-
re, bagno, rip, balconi. Euro 330,00
Zona Pista: ingr, soggiorno con ang. cottu-
ra camera letto, bagno,balconeEuro 330,00
Zona Pista: ingresso, cucina ab, sala, 2
camere, bagno, rip, balconi. Euro 350,00
Zona Mediaworld: ingr, cucina, sala,
camere letto, bagno, balconi, Euro 350,00
Zona Centro: ingr, cucina, sala, 2 camere
letto, bagno, balconi, Euro 350,00
Spinetta Mgo: ingresso, cucina, sala, 2
camere letto, bagno, ripostiglio con finestra
balconi, box auto. Euro 350,00
Zona P. Genova:ampio ingresso, salone,
cucina abitabile, 2 camere da letto, bagno
recente, rip. balconi. Euro 400,00
Spinetta M.go: casa composta da ingres-
so, sala, tinello, cucina, 3 camere, bagno,
ripost. giardinetto, box auto. Euro 380,00
Oviglio:porzione di casa composta da
ingresso, cucina, sala, 2 camere letto,
bagno, piccolo  giardino.Euro 500,00
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VALLE SANBARTOLOMEO: cascina 
completamente ristrutturata, indipen-
dente su 3 lati, di ampia metratura, 
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
so su ampio soggiorno con angolo cottura a 
vista, una camera matrimoniale con bagno 
con doccia e cabina armadio. Una came-
ra singola e bagno con vasca. Mansarda 

con un unico locale 
ed un terzo servizio. 
Due balconi e cantina. 
Termoautonomo e box 
auto. € 178.000,00

Zona Cristo rif 42/v 4 locali Appartamen-
to in buono stato di manutenzione in con-
testo tranquillo. Posto auto condominiale.
€ 120.000,00

Zona Cristo rif 93/v 
4 locali In posizione 
comoda al centro ap-
partamento di ampia 
metratura completa-
mente ristrutturato e 
composto da ingres-
so su disimpegno, 
cucina abitabile, sala, 
tre camere da letto, 

bagno e ripostiglio. Posto auto condominia-
le. € 123.000,00
Zona Cristo, rif 53 2 locali In piccolo con-
testo appartamento ristrutturato composto 
da ingresso su disimpegno, cucinotto e ti-
nello, due camere e bagno. Termoautnomo. 

Ristrutturato.
€ 75.000,00
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
CASE E ALLOGGI IN VENDITA

OVIGLIO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZ. INDIP.SU 3 LATI COMP.DA: 
INGR. SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, 
DOPPI SERVIZI. MQ.120 CIRCA. SEDIME DI MQ. 500 CON POSSIBILITA’ 
DI COSTRUIRE UN BOX AUTO. € 230.000,00 TRATTABILI

ZONA CITTADELLA IN STABILE RESIDENZIALE SPLENDIDO 
ALLOGGIO DUPLEX DI CIRCA 200MQ.COMP. DA: DOPPIO INGRESSO, 
ZONA GIORNO CON CAMINO, CUCINA ABIT., SALA DA PRANZO, 
BALCONI; ZONA NOTTE CON TRE CAMERE DA LETTO E DOPPI 
SERVIZI; P.M. DUE CAMERE AMPIE E BAGNO / LAVANDERIA. DUE 
POSTI AUTO COPERTI. RISCALDAMENTO A PAVIMENTO. OTTIME 
RIFINITURE!!! DA VEDERE! UN TERRAZZINO INTERNO E DUE 
BALCONI € 360.000,00

VILLAGGIO BORSALINO ALLOGGIO IN BUONO STATO CON 
RIFINITURE DI 25 ANNI CIRCA DI MQ. 130 COMP.DA: AMPIO INGR., 
SALONE, CUCININO, TINELLO, CORRIDOIO, DUE CAMERE DA 
LETTO, DOPPI SERVIZI, RIP., DUE TERRAZZI, AMPIO BOX E CANTINA. 
€ 170.000,00

ZONA SCUOLA DI POLIZIA IN CONDOMINIO DI NUOVA COSTRUZIONE 
ALLOGGIO DI CIRCA 90 MQ SITO AL P.2° C.A. COMP. DA: INGRESSO 
SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA 
LETTO, DUE BAGNI, BALCONE, TERRAZZINO, CANTINA E BOX AUTO. 
OTTIMA SOLUZIONE!!!! € 145.000,00 DI CUI € 30.000,00 FINANZIATI 
DALLA REGIONE, € 25.000,00 DI ANTICIPO E LA RIMANENZA 
PAGABILE CON RATE MENSILI DI € 500,00

NELLO STESSO CONDOMINIO ALLOGGIO DUPLEX DI CIRCA 220 
MQ, COMPOSTO DA: INGRESSO SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, LAVANDERIA, DUE CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI, 
TERRAZZO, BALCONE; P. MANSARDA COMPOSTA DA TRE CAMERE 
DA LETTO, BAGNO E TERRAZZINO. DA VEDERE!!!! BOX AUTO E 
CANTINA. € 220.000,00

VALENZA ALLOGGIO DI CIVILE ABITAZ.DI MQ.75 COMP.DA: INGR., 
SOGGIORNO, CUCINA ABIT., BAGNO NUOVO, CAMERA DA LETTO, 
RIPOSTIGLIO, BALCONE, BALCONE. UN’ARIA SOLA. RISC.CENTRAL. 
POSTO AUTO IN CORTILE COMUNE. € 75.000,00

CASALBAGLIANO VILLETTA INDIP.SU 4 LATI RISTRUTTURATA E 
MOLTO MODERNA CON MQ. 2.000 CIRCA DI SEDIME, POZZO, 
CANCELLO AUTOMATICO E RISC. A GPL. LA CASA E’ COMPOSTA 
DA UN AMBIENTE LIVING UNICO DI CIRCA 95 MQ. CON CAMINO E 
SCALA IN LEGNO A VISTA CHE ACCEDE AD UN SOPPALCO DI MQ.45. 
€ 220.000,00 TRATTABILI

CANTALUPO CASA DA ULTIMARE DI NUOVA COSTRUZIONE INDIP. 
SU 3 LATI DI MQ.90 CIRCA DISPOSTA SU DUE PIANI COMPOSTA 
DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, AMPIO SOGGIORNO, BAGNO 
E RIPOSTIGLIO; P.1°DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO. PORTICO E 
SEDIME DI MQ.250 NUOVA COSTRUZIONE € 115.000,00 ALLO STATO 
ATTUALE (MANCANO SERRAMENTI, IMPIANTI E PAVIMENTI)

CASCINAGROSSA CASA RISTRUTTURATA DIECI ANNI FA DI CIRCA 
130MQ. DISPOSTA SU DUE PIANI CON 1.200 MQ. DI SEDIME DI 
PERTINENZA. € 175.000,00

CASTELLAZZO VILLA INDIP. SU 4 LATI DISPOSTA SU UN UNICO PIANO 
DI MQ.190 CIRCA COMP. DA:INGRESSO, AMPIO SALONE, CUCINA 
ABITABILE, TRE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. GIARDINO E 
ORTO. 15 ANNI CIRCA € 290.000,00

VILLA SIGNORILE INDIP. SU 3 LATI COMP. DA: P.S.I. BOX PER TRE 
AUTO, CANTINA, PALESTRA, SAUNA, C.T., BAGNO; P. RIALZ. CUCINA 
ABIT., SALONE A TRE LIVELLI CON CAMINO CIRCOLARE SOSPESO 
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